
DK TAGENTREPRISE ApS

CVR-nr.: 26198429

Hvidovre Enghavevej 76 1 tv
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2025

Benny Witt Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DK TAGENTREPRISE ApS Hvidovre Enghavevej 76 1 tv 2650 Hvidovre e-mailadresse: dch_regnskab@hotmail.com CVR-nr.: 26198429 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør tkr. -37. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		18.897	243.695
Personaleomkostninger		0	-255.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.000
Resultat af ordinær primær drift		18.897	-12.557
Andre finansielle indtægter		535	27
Øvrige finansielle omkostninger		-1.777	-1.406
Ordinært resultat før skat		17.655	-13.936
Skat af årets resultat		0	7.959
Andre skatter		-54.419	
Årets resultat		-36.764	-5.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.764	-5.977
I alt		-36.764	-5.977

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		56.500	48.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.500	48.500
Anlægsaktiver i alt		56.500	48.500
Råvarer og hjælpematerialer		8.500	8.500
Varebeholdninger i alt		8.500	8.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.332	225.994
Udskudte skatteaktiver		0	54.419
Periodeafgrænsningsposter		0	5.725
Tilgodehavender i alt		52.332	286.138
Likvide beholdninger		193.330	89.364
Omsætningsaktiver i alt		254.162	384.002
AKTIVER I ALT		310.662	432.502

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-21.512	15.251
Egenkapital i alt		228.488	265.251
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		0	35.461
Hensatte forpligtelser i alt		0	35.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.031	10.907
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.303	36.439
Skyldig moms og afgifter		69.840	51.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	33.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.174	131.790
Gældsforpligtelser i alt		82.174	131.790
PASSIVER I ALT		310.662	432.502

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1